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BILANCIO DI PREVISIONE ANNUALE 2017 

CODICE

Comune di LAGO

DENOMINAZIONE
PREVISIONI ANNO  2017

23/03/2017

87035 LAGO (CS)

PIAZZA MATTEOTTI 4

COMPETENZA CASSA
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COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO 
SVALUTAZIONE CREDITI 
Esercizio finanziario 2017

% di stanziamento 
accantonato al 

fondo nel rispetto 
del principio 

contabile applicato 
3.3

Comune di LAGO

DENOMINAZIONE
Stanziamenti di 

bilancio

Accantonament
o effettivo di 

bilancio
Tipologia

Accantonament
o obbligatorio al 

fondo

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 
perequativa

769.611,35Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati1010100

0,00di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7

769.611,35Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati non accertati per cassa 27,94%

67,40Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi1010400 27,40%

539.443,08Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali1030100 -

1.309.121,83TOTALE TITOLO 11000000

Trasferimenti correnti

200.758,79Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni 
pubbliche

2010100 -

200.758,79TOTALE TITOLO 22000000

Entrate extratributarie

299.243,50Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti 
dalla gestione dei beni

3010000 25,97%

100,00Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e 
repressione delle irregolarità e degli illeciti

3020000 0,00%

50,00Tipologia 300: Interessi attivi3030000 52,68%

72.674,16Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti3050000 2,38%

372.067,66TOTALE TITOLO 33000000

Entrate in conto capitale

741.846,15Tipologia 200: Contributi agli investimenti4020000 -

741.846,15Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche -

0,00Contributi agli investimenti da UE -

0,00Tipologia 200: Contributi agli investimenti al netto dei contributi da PA e da UE 0,00%

0,00Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale4030000 -

0,00Trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche -

0,00Trasferimenti in conto capitale da UE -

0,00Tipologia 300: Trasferimenti in conto capitale al netto dei trasferimenti da PA e 
da UE

0,00%

43.500,00Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e 
immateriali

4040000 0,00%

29.000,00Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale4050000 0,00%

814.346,15TOTALE TITOLO 44000000

2.696.294,43TOTALE GENERALE

1.881.948,28di cui FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE 
CORRENTE

814.346,15di cui FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN 
C/CAPITALE

23/03/2017

87035 LAGO (CS)

56.660,36215.066,72

9,8818,47

-   0,00

56.670,24215.085,19

-   0,00

0,000,00

53.491,5177.710,85

0,000,00

18,4426,34

1.213,101.733,00

54.723,0579.470,19

-   

0,000,00

-   

-   

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

111.393,29294.555,38

111.393,29294.555,38

0,000,00

PIAZZA MATTEOTTI 4
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COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO 
SVALUTAZIONE CREDITI 
Esercizio finanziario 2018

% di stanziamento 
accantonato al 

fondo nel rispetto 
del principio 

contabile applicato 
3.3

Comune di LAGO

DENOMINAZIONE
Stanziamenti di 

bilancio

Accantonament
o effettivo di 

bilancio
Tipologia

Accantonament
o obbligatorio al 

fondo

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 
perequativa

769.611,35Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati1010100

0,00di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7

769.611,35Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati non accertati per cassa 27,94%

67,40Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi1010400 27,40%

539.443,08Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali1030100 -

1.309.121,83TOTALE TITOLO 11000000

Trasferimenti correnti

192.758,79Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni 
pubbliche

2010100 -

192.758,79TOTALE TITOLO 22000000

Entrate extratributarie

305.203,50Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti 
dalla gestione dei beni

3010000 25,46%

100,00Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e 
repressione delle irregolarità e degli illeciti

3020000 0,00%

50,00Tipologia 300: Interessi attivi3030000 52,68%

69.483,61Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti3050000 2,49%

374.837,11TOTALE TITOLO 33000000

Entrate in conto capitale

0,00Tipologia 200: Contributi agli investimenti4020000 -

0,00Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche -

0,00Contributi agli investimenti da UE -

0,00Tipologia 200: Contributi agli investimenti al netto dei contributi da PA e da UE 0,00%

0,00Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale4030000 -

0,00Trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche -

0,00Trasferimenti in conto capitale da UE -

0,00Tipologia 300: Trasferimenti in conto capitale al netto dei trasferimenti da PA e 
da UE

0,00%

0,00Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e 
immateriali

4040000 0,00%

4.000,00Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale4050000 0,00%

4.000,00TOTALE TITOLO 44000000

1.880.717,73TOTALE GENERALE

1.876.717,73di cui FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE 
CORRENTE

4.000,00di cui FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN 
C/CAPITALE

23/03/2017

87035 LAGO (CS)

68.801,86215.066,72

11,9918,47

-   0,00

68.813,85215.085,19

-   0,00

0,000,00

64.953,1077.709,81

0,000,00

22,3926,34

1.473,051.733,00

66.448,5479.469,15

-   

0,000,00

-   

-   

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

135.262,39294.554,34

135.262,39294.554,34

0,000,00

PIAZZA MATTEOTTI 4
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COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO 
SVALUTAZIONE CREDITI 
Esercizio finanziario 2019

% di stanziamento 
accantonato al 

fondo nel rispetto 
del principio 

contabile applicato 
3.3

Comune di LAGO

DENOMINAZIONE
Stanziamenti di 

bilancio

Accantonament
o effettivo di 

bilancio
Tipologia

Accantonament
o obbligatorio al 

fondo

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 
perequativa

769.611,35Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati1010100

0,00di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7

769.611,35Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati non accertati per cassa 27,94%

67,40Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi1010400 27,40%

539.443,08Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali1030100 -

1.309.121,83TOTALE TITOLO 11000000

Trasferimenti correnti

192.758,79Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni 
pubbliche

2010100 -

192.758,79TOTALE TITOLO 22000000

Entrate extratributarie

305.203,50Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti 
dalla gestione dei beni

3010000 25,46%

100,00Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e 
repressione delle irregolarità e degli illeciti

3020000 0,00%

50,00Tipologia 300: Interessi attivi3030000 52,68%

69.483,61Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti3050000 2,49%

374.837,11TOTALE TITOLO 33000000

Entrate in conto capitale

0,00Tipologia 200: Contributi agli investimenti4020000 -

0,00Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche -

0,00Contributi agli investimenti da UE -

0,00Tipologia 200: Contributi agli investimenti al netto dei contributi da PA e da UE 0,00%

147.186,00Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale4030000 -

0,00Trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche -

0,00Trasferimenti in conto capitale da UE -

147.186,00Tipologia 300: Trasferimenti in conto capitale al netto dei trasferimenti da PA e 
da UE

0,00%

0,00Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e 
immateriali

4040000 0,00%

4.000,00Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale4050000 0,00%

151.186,00TOTALE TITOLO 44000000

2.027.903,73TOTALE GENERALE

1.876.717,73di cui FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE 
CORRENTE

151.186,00di cui FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN 
C/CAPITALE

23/03/2017

87035 LAGO (CS)

80.943,36215.066,72

14,1118,47

-   0,00

80.957,47215.085,19

-   0,00

0,000,00

76.415,4077.709,81

0,000,00

26,3426,34

1.733,001.733,00

78.174,7479.469,15

-   

0,000,00

-   

-   

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

159.132,21294.554,34

159.132,21294.554,34

0,000,00

PIAZZA MATTEOTTI 4


